

SOPIMUS VALKEAKOSKEN KAUPUNGIN ILMASTOTYÖN PALVELUIDEN MYYNISTÄ AKAAN KAUPUNGILLE SEKÄ URJALAN JA PÄLKÄNEEN KUNNILLE

1 SOPIJAOSAPUOLET

Myyjä
Valkeakosken kaupunki
Y-tunnus 0157568-2
PL 20, 37600 Valkeakoski

Ostajat
Akaan kaupunki
Y-tunnus 2050864-5
PL 34, 37801 Akaa

Urjalan kunta
Y-tunnus 0157323-0
PL 33, 31761 Urjala

Pälkäneen kunta
Y-tunnus 2050961-3
PL 299, 36600 Pälkäne

Kukin erillisenä itsenäisenä sopijaosapuolena.

Jäljempänä yhdessä ”osapuolet” ja erikseen ”osapuoli”.

2 SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS

Tällä sopimuksella edellä mainitut kunnat sopivat ilmastotyön tehtävien hoitamisesta Valkeakosken kaupungin toimesta siten kuin jäljempänä sovitaan ja tarkemmin eritellään.

Sopimuksella sovitaan toiminnasta aiheutuvien kustannusten jakautumisen periaatteista sopijaosapuolten välillä.

Ilmastoasiantuntijan vakanssi kuuluu Valkeakosken kaupungin organisaatioon, minkä toimipiste sijaitsee Valkeakoskella. Ilmastotyö toimii Valkeakosken kaupunginhallituksen alaisuudessa.

3 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, IRTISANOMINEN, PURKAMINEN JA MUUTTAMINEN

Sopimus astuu voimaan 1.1.2024, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana kalenterivuosi kerrallaan, ellei sopimusta irtisanota 12 kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä. Mahdollinen irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kaikkien osapuolien hyväksynnällä. Sopimusmuutos tulee tehdä kirjallisesti.

Osapuolilla on lisäksi oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa kirjallisella purkuilmoituksella päättymään heti toisen osapuolen olennaisen sopimusrikkomuksen vuoksi.



Tällaisena sopimusrikkomuksena osapuolet pitävät sitä, että osapuoli olennaisella tavalla menettelee hyvää tapaa loukkaavalla tavalla tai muutoin rikkoo tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan.

4 PALVELUN SISÄLTÖ

Sopimus sisältää ilmastotyötä koskevien lakien mukaisten kunnalle kuuluvien tehtävien edistämisen sekä muut kuntien yhdessä sopimat ilmastoasiantuntijalle siirretyt tehtävät. Tarjottavat palvelut sisältävät:

- HINKU / KETS –työryhmän järjestämisvastuu
- HINKU-raportointi
- KETS-raportointi
- Ilmastotyön katsaus talousarvioon, tilinpäätökseen ja osavuosikatsaukseen
- Ilmastovahdin käytön tuki ja uusien käyttäjien perehdyttäminen
- Ilmastovahdin ajantasaisuudesta huolehtiminen ja apu toimenpiteistä viestimiseen
- Ilmastovahtikokoontumisten järjestäminen (2 krt / vuosi)
- Ilmastoverkoston toiminnan järjestämisen avustavat tehtävät ja tuki
- Ilmasto-ohjelman päivittäminen
- Muiden ilmasto- ja luontotyöhön liittyvien hankkeiden vastuu
- Kuntien edustaminen ilmastotyön verkostoissa
- Ilmasto- ja luontotyöhön liittyvien koulutusten järjestäminen kunnille
- Hankehakujen tuki

Ilmastoasiantuntija raportoi sopimuksen mukaisten palveluiden tilanteesta ja toteutumisesta Etelä-Pirkanmaan kuntajohdon kokouksissa 1-2 kertaa vuodessa. Operatiivisen toiminnan tukemiseksi ja toimenpiteiden jalkauttamiseksi kunnat nimeävät Etelä-Pirkanmaan ilmastotyöryhmään jäsenet (1 / kunta). Ryhmä kokoontuu neljä kertaa vuodessa.

5 SOPIMUKSEEN PERUSTUVIEN OIKEUKSIEN JA VELVOLLISUUKSIEN SIIRTO

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman muiden osapuolien kirjallista hyväksyntää.

6 KUSTANNUSTEN JAKAUTUMINEN JA MAKSUJEN LASKUTTAMINEN

Valkeakosken kaupunki hyväksyy osana talousarviotaan ilmastotyön kustannuspaikan määrärahat.

Arviolaskutusta varten ilmastotyön palkka- ja henkilösivukulut jaetaan mukana olevien kuntien asukasluvun perusteella. Arviolaskutuksessa jakoperusteena käytetään kunkin kunnan edellisen vuoden viimeisen päivän asukaslukua. Tasauslaskutuksessa jakoperusteena käytetään kuluvuoden viimeisen päivän asukaslukua.

Edellä mainitulla tavalla yhteisesti jaettaviin kustannuksiin sisällytetään myös pääomamenot ja laskennalliset erät.



Valkeakosken kaupunki arviolaskuttaa sopijakuntia kvartaaleittain tasaerälaskulla, jotka muodostuvat yllämainittujen jakoperusteiden mukaan talousarvioon pohjautuen. Arviolaskuilla laskutetaan vain palkka- ja henkilösivukulujen osuus.

Vuoden viimeinen erä on tasauslasku tilinpäätöstietojen valmistuttua toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Tällöin laskutetaan myös toimintakulut toteutuman perusteella. Valkeakosken kaupunki sitoutuu raportoimaan ilmastotyön toteutuneet kokonaiskustannukset sopijaosapuolille kvartaaleittain laskutuksen yhteydessä.

Kustannusten jakoperustetta voidaan tarkistaa kalenterivuoden aikana, mikäli jonkin kunnan toiminnassa tapahtuu olennainen muutos.

7 TAKSAT JA MAKSUT

Mahdollisilta ulkoisilta asiakkailta perittävät maksut määräytyvät Valkeakosken kaupungin vahvistamien periaatteiden mukaisesti. Maksut kirjataan tuloksi ilmastotyön kustannuspaikalle. Mahdolliset maksutulot huomioidaan tasauslaskun yhteydessä.

8 ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten keskinäisillä neuvotteluilla. Ellei erimielisyyksiä pystytä sopimaan osapuolten välisin neuvotteluin, ratkaistaan erimielisyydet hallintoriita-asiana Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa.

9 SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITTAMINEN JA VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun kaikki sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen.

Tätä sopimusta on tehty neljä (4) saman sisältöistä kappaletta, yksi (1) kaikille osapuolille.

10 ALLEKIRJOITUKSET

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja sopijaosapuolet ovat saaneet sopimuksesta samansisältöisen kappaleen.

Valkeakosken kaupunki

Akaan kaupunki

Urjalan kunta

Pälkäneen kunta

